
 
 

UCHWAŁA NR VII/34/2024 
RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Koniusza oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 133 ust. 2, 3 i 4 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn.zm.), Rada Gminy Koniusza uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale mowa jest o rodzicach – należy przez to rozumieć także opiekunów 
prawnych dziecka oraz osoby (podmioty) sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem. 

§ 2. Określa się kryteria brane pod uwagę i odpowiadającą im liczbę punktów w postępowaniu 
rekrutacyjnym oraz dokumenty do ich potwierdzenia dla kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Koniusza. Powyższe określa się dla kandydatów zamieszkałych 
poza obwodem szkoły. 

Lp. Kryteria drugiego etapu postępowania 
rekrutacyjnego 

Liczba 
punktów 

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów 

 
1. 

 
Dziecko zamieszkuje na terenie Gminy 
Koniusza 

20  
Oświadczenie rodzica/ów 

 
2. 

 
Dziecko uczęszczało do oddziału 
przedszkolnego, przedszkola funkcjonującego 
w szkole dokonującej rekrutacji 

10  
Oświadczenie rodzica/ów  

 
3. 

 
Rodzeństwo dziecka uczęszcza lub będzie 
kontynuowało edukację w szkole, oddziale 
przedszkolnym, przedszkolu funkcjonującym 
w szkole dokonującej rekrutacji  

5  
Oświadczenie rodzica/ów 

 
4. 

 
Rodzina dziecka objęta jest nadzorem 
kuratorskim lub wsparciem i opieką ośrodka 
pomocy społecznej lub asystenta rodziny 

2  
Oświadczenie rodzica/ów 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/169/2017 Rady Gminy Koniusza z dnia 25 lutego 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli oraz 
oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2017 r. poz.1781). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 6572



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Damian Jaskólski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6572


	UCHWAŁA NR VII/34/2024 RADY GMINY KONIUSZA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-30T13:11:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




